



BMX-7 部品一覧表

2022/4/1 株式会社モトユキ

No.	部品名	コードNo.	No.	部品名	コードNo.
1	ダストカバー (A)	329200	37	ロータ組 (A) (35, 36, 39含む)	361119
2	ダストカバー (B)	329201	38	ロックレバー	329195
3	スプリング	329204	39	ボールベアリング 6001VV	6001VV
4	ノブ	329202	40	スワ. ボワ付ナベネジ M4×10 (黒)	304043
5	ガラスプレート	329205	41	LEDカバー (A)	329207
6	ダストカバー (C)	375644	42	ギヤカバー	330748
8	ワッシャ (B)	957064	43	クッション	961729
9	ワ付ボルト M7×17.5	957749	44	サラネジ M6×20 (10入)	949794
10	フランジ付タッピンネジ D4×20 (黒)	301653	45	Oリング (4PC-5)	307292
11	ボールベアリング 608VV	333945	46	ベアリングブッシュ	375640
12	スピンドル. ギヤセット	329197	47	スラストワッシャ	375639
13	ベアリングホルダ	329198	48	ファンガイド	375638
14	シーロックサラネジ M5×12	305568	49	チョウボルト M6×12	307947
15	ワッシャ	329736	50	スプリング	941056
16	ボールベアリング 6202VVCMP52L	6202VV	51	ロールピン D6×32 (10入)	949576
17	ブッシュ	961807	52	チョウボルト M6×38	329728
18	保護カバー	329216	53	軸用E形トメワ 8MM	942827
19	リターンスプリング	957062	54	特殊ボルト M6	329729
20	ベアリングキャップ	330043	55	リンクレバー	329730
21	スワ付ナベネジ M4×10	307635	56	ウェーブワッシャ	375106
22	ディスタンスピース	961366	57	ワッシャ	320975
23	ワッシャ (A)	993598	58	ベース	329199
24	UT-180W	-	59	ハウジング (A). (B) セット	375637
25	サイドハンドル (B)	375643	60	リチウムイオン電池 BSL36B18 (504含む)	372119
26	サイドハンドル (A)	375642	61	ハンドル (A). (B) セット	375636
27	フランジ付タッピンネジ D5×25 (黒)	305558	62	スプリング	374781
29	スワ. ワ付ナベネジ M5×40 (黒)	303796	63	ツマミ	374780
30	スワ. ワ付ナベネジ M5×16 (黒)	307294	64	トリッガ	338899
31	タッピンネジ D2.6×10	323239	65A	スイッチ	377414
32	LEDカバー (B)	375645	502	ボックススパナ 10MM	940543
33	LED	375646	503	ガイド	302756
34	ステータFET基板組 (33含む)	341052	504	電池カバー	329897
34A	ステータFET基板組 (33, 65A含む)	341112	505	保護メガネ	875769
35	ボールベアリング 606ZZ	375648	506	ケース	375647